



T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 44794289-903.02.01-E.22640001

26/11/2018

Konu : Norm Fazlası Öğretmenlerin Ataması

..... KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi : a) Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
b) Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.
c) Milli Eğitim Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 19/09/2016 tarihli, 9853896 sayılı ve 2016/9 Nolu Genelgesi.

Bilindiği gibi Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin "İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değiştirmeleri" başlıklı, 53. maddesinde;

"(1) Eğitim kurumunun ya da bölümün/eğitim kurumunda uygulanmakta olan mesleki ve teknik eğitim alanının kapanması, program değişikliği, Bakanlığın öğretmenliğe atanacakların tespitine ilişkin kararıyla ders/alan kaldırılması ya da norm kadro esasları gereğince yapılacak düzenlemeler sonucu öğretmen fazlalığı oluşması hâlinde; eğitim kurumunun ya da bölümün kapatılması veya program değişikliği sonucunda bu eğitim kurumlarında görevli öğretmenler, yeni eğitim kurumu açılarak öğrencilerin taşınması hâlinde bu eğitim kurumlarına, öğrenci azlığı nedeniyle kapatılan eğitim kurumlarında ya da bölümlerde görevli olanlar ise açık norm kadro bulunması hâlinde öncelikle öğrencilerin taşındığı eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarına mazeretleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle atanır.

(2) Bu şekilde yapılan atamalarla fazlalığın giderilememesi hâlinde bu durumdaki öğretmenler tercihleri de dikkate alınmak suretiyle öncelikle il içinde alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarına atanır.

(5) Bu madde kapsamında il içinde yapılan atamalarla fazlalığın giderilememesi durumunda fazlalık, il içinde zamana bağlı olmaksızın yapılacak yer değiştirmelerle giderilir. Bu şekilde yapılacak yer değiştirmeler, duyurusu yapılan eğitim kurumlarına öğretmenlerin tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılır. Fazla konumdaki öğretmenlerden herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların görev yerleri, il içinde valiliklerce resen belirlenir. Ancak ilgili mevzuatına göre alınan sağlık kurulu raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduğu belirtilen öğretmenler ile ağır engelli raporlu eşi veya bakmakla yükümlü olduğu birinci derece kan hısımları bulunan öğretmenlerden norm kadro fazlası konumunda bulunanlar, engellilik durumlarının devamı süresince resen görev yeri belirlemeden istisnadır." hükümlerine yer verilmiştir.

Buna göre; ilçeniz eğitim kurumlarında görev yapan ve en son Bakanlık onaylı norm kadro tespit çizelgesine göre **norm kadro fazlası olan öğretmenlerin atanma süreciyle ilgili takvim 26 Kasım 2018 tarihinde başlayacak olup**, atamalarının sağlıklı bir şekilde gerçekleştirilebilmesi için gerekli olan iş ve işlemlerin ekli duyuru metninde belirtilen açıklamalar doğrultusunda, belirtilen tarih aralıklarında ilçeniz okul/kurum ve ilçe milli

eđitim m¼d¼rl¼đ¼nce yapılması b¼y¼k ¼nem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve kadrosu ileniz okul/kurumlarında bulunan ve norm kadro fazlası olarak g¼rev yapan ¼đretmenlere; 2018 yılı norm kadro fazlası ¼đretmen atamalarına ait bilgilendirmenin ekli aıklamalar dođrultusunda imza karřılıđı duyurulması ve herhangi bir aksaklıđa meydan verilmemesi iin gerekli hassasiyetin g¼sterilmesini rica ederim.

Vasip řAHİN
Vali

Eki:

1 - Duyuru Metni. (4 sayfa)

Dađıtım:

B Planı